

Tennis - Squash - Fitness - Sauna - Solarium - Ristorante & Pizzeria

www.sportcenter-jurahof.ch s.verdesca@sportcenter-jurahof.ch Tel. 079 332 85 86

Winter-Saison

Tennis (Schlägermiete CHF 6.-)

Tomic (Bornagormoto Brit 6.)				
Einzelstunden	Zeit	Preis	10er Abo	Fixplätze
Montag – Freitag	08:30 – 16:30 h 16:30 – 21:00 h	CHF 45 CHF 55	CHF 430	CHF 1'260 CHF 1'640
Samstag - Sonntag	08.00 - 19:00 h	CHF 50	CHF 480	CHF 1`475

1.5 Stunde ab 21.00h	Zeit	Preis	Fixplätze
Montag – Freitag	21:00 – 22:30 h	CHF 75	CHF 2'180

Doppelstunden ab 21.00h	Zeit	Preis	Fixplätze
Montag – Freitag	21:00 – 23:00 h	CHF 95	CHF 2'790

Winterpass

Tag	Zeit	Erwachsene	Jugend + Schüler
Montag – Sonntag	08:30 – 16:30 h	CHF: 750	bis 16 Jahre CHF 390

Winterpass Reservation:	Platzreservationen können telefonisch erfolgen, Erst nach den Spielen kann den Platz wieder Reservieren werden, jedoch nicht mehr als 3 Tage im Voraus.
Winter-Gäste	Sie dürfen 5 Mal einen Gast mitbringen, der zu einem Preis
Reglement:	von CHF 25 pro Stunde spielen darf.



Tennis - Squash - Fitness - Sauna - Solarium - Ristorante & Pizzeria

www.sportcenter-jurahof.ch s.verdesca@sportcenter-jurahof.ch Tel. 079 332 85 86

Sommersaison

Tennis (Schlägermiete CHF 6.-)

Einzelstunden	Zeit	Preis	10er Abo	Fixplätze
Montag - Sonntag	08:30 – 16.30 h	CHF 35	CHF 330	CHF 680
	16:30 – 22:30 h	CHF 45	CHF 430	CHF 880

Sommerpass

Tag	Zeit	Erwachsene:	Jugend + Schuler
Montag - Sonntag	08.30 – 16:30 h	CHF 540	bis 16 Jahre CHF 350

Sommerpass Reservation:	Platzreservationen können telefonisch erfolgen, Erst nach den Spielen kann den Platz wieder Reservieren werden, jedoch nicht mehr als 3 Tage im Voraus.
Sommer-Gäste:	Sie dürfen 5 Mal einen Gast mitbringen, der zu einem Preis von
Reglement	CHF 20 pro Stunde spielen darf.